

# Onemillionroses ApS

Christoffer 2 Vej 33  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2018**

---

**Amra Sehovic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Onemillionroses ApS

Christoffer 2 Vej 33

6000 Kolding

Telefonnummer: 42567444

e-mailadresse: onemillionroses@outlook.dk

CVR-nr: 38258508

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank

Vejlevej

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsens beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at sælge blomster og balloner.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -12.619 betragtes som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Lageret og aktiviteten er overdraget til Onemillionroses v/Amra Sehovic.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		13.292	5.542
Eksterne omkostninger .....		-10.750	-36.367
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.542</b>	<b>-30.825</b>
Personaleomkostninger .....			-23.610
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.542</b>	<b>-54.435</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.370	-3.740
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>172</b>	<b>-58.175</b>
Skat af årets resultat .....		-12.791	12.791
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-12.619</b>	<b>-45.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-12.619	-45.384
<b>I alt</b> .....		<b>-12.619</b>	<b>-45.384</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	80.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavende skat .....		0	12.791
Andre tilgodehavender .....		0	8.849
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.640</b>
Likvide beholdninger .....		2.257	10.923
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.257</b>	<b>112.563</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.257</b>	<b>112.563</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-58.003	-45.384
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-8.003</b>	<b>4.616</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.260	107.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.260</b>	<b>107.947</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.260</b>	<b>107.947</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.257</b>	<b>112.563</b>